
اخبار

گوناگون

 دیدار تولیت آستان قدس
 با شیخ عیسی قاسم

حجت الاســام و المســلمین »احمد مــروی« تولیت 
آســتان قدس رضــوی با شــیخ عیســی قاســم رهبر 
شــیعیان بحرین دیدار و گفت وگو کرد. شیخ عیسی 
قاسم که از چندی قبل در مشهد حضور دارد، همزمان 
با شب عید سعید غدیر نیز در حرم مطهر رضوی برای 

زائران غیرایرانی سخنرانی کرد.

دادستان مرکز استان مطرح کرد 

 اهتمام ویژه دستگاه قضا 
بر اجرای دقیق و سریع حکم پدیده 
دادســتان عمومی و انقاب مرکز اســتان با اشاره به 
برگزاری مستمر و منظم جلسات اجرای حکم پرونده 
شرکت پدیده در دادسرای عمومی و انقاب مشهد، 
بر لزوم بی توجهی سهامداران به شایعات تاکید کرد 
و گفت : دستگاه قضایی بر اجرای دقیق و سریع حکم 
صادر شــده توســط دادگاه ویژه رســیدگی به جرایم 
اخال گران در نظام اقتصادی کشور مستقر در استان 
درباره شرکت پدیده اهتمام ویژه دارد. قاضی صادقی 
در گفت وگو بــا میزان افزود: دســتگاه قضایی چه در 
مرحله پیشگیری از تعمیق بحران این شرکت، چه در 
مرحله رسیدگی به اتهامات متهمان این شرکت و چه 
در مرحله صدور حکم، وظیفه خود را به انجام رسانده 
و فرایند حفظ منافع عمومی و اموال سهامداران هم 
در کنار رســیدگی به تخلفات و اقدامــات غیرقانونی 
مدیــران وقت شــرکت، بــه صورت تــوأم مــورد توجه 
قرار گرفته است. دادستان مشــهد با اشاره به این که 
جلســات اجرای حکم بــا محوریت دســتگاه قضا و با 
هدف ایجاد اجمــاع حداکثری برای اجرای ســریع و 
دقیق حکم صادر شده و با حضور سهامداران برگزار 
می شود، ابراز امیدواری کرد که ذینفعان با تمام توان 
برای تأمین منافع شرکت به وظایف خود عمل کنند.
قاضی صادقی با تأکید بر لزوم بی توجهی سهامداران 
به شــایعات گفت: اطاعــات موثق از طریــق مبادی 

رسمی قضایی اعام می شود.

خبر

اجتماعی

امضای 4 تفاهم نامه برای تقویت 
تشکل های مردم نهاد 

با هدف تقویت تعامــل و همکاری بین دســتگاه های 
اجرایی استان و خانه تشکل ها به عنوان نماینده تشکل 
های مردم نهاد استان، چهار تفاهم نامه در حوزه سمن 
ها به امضا رســید. به گزارش اداره کل روابط عمومی 
اســتانداری، این تفاهم نامه ها در گردهمایی فعالان 
تشــکل های مردم نهاد، بین نماینده خانه تشکل ها و 
دستگاه هایی از جمله بهزیستی، کمیته امداد، میراث 
فرهنگــی و اداره کل ارشــاد منعقد شد.اســتاندار در 
این گردهمایی با تاکید بر ضرورت وجود تشکل های 
مبتنی بر ظرفیــت مردمی اظهار کــرد : نمی خواهیم 
خدمات دولت را زیر سوال ببریم اما تا زمانی که کارها 
به دست مردم واگذار نشود، روند امور در شبکه دولت 
با کندی و بهره وری پایین انجام خواهد شد. »علیرضا 
رزم حســینی« افزود : یکی از اهداف تشکیل سازمان 
های مردم نهاد، کاهش بوروکراســی هــای اداری به 
شمار می رود بنابراین فرصت بســیار خوبی است تا از 
ظرفیت مشارکت های مردمی به نحو مطلوب استفاده 
شود. اســتاندار ادامه داد: آمادگی داریم در خراسان 
رضوی با اختیارات استانی، برای تقویت سازمان های 
مردم نهاد گام بر داریم چرا که می دانیم اگر این تشکل 
ها تقویت شوند، عامل توسعه اجتماعی و کاهش آسیب 
های اجتماعی خواهند شد. وی همچنین با اشاره به 
نشست خبری روز شــنبه )امروز( با اصحاب رسانه در 
نخستین روز از هفته دولت گفت: در نشست عصر روز 
شنبه با خبرنگاران، آمارهای زیر پوست شهر را خواهیم 

گفت چرا که معتقدیم مردم نامحرم نیستند.
شایان ذکر است  در این مراسم تعدادی از نمایندگان 
تشــکل ها نیز نکاتی را مطرح کردند و عاوه بــر آن، از 

سایت تشکل های مردم نهاد استان نیز رونمایی شد.

درخطبه نماز جمعه مشهد مطرح شد: 

حمایت آیت ا... علم الهدی از طرح مثلث توسعه اقتصادی استاندار 
یک عده فکر می کنند سرمایه خود را  به مشهد بیاورند و در عرصه تفریحات و عیاشی ها به کار بزنند

نمازجمعه

مسعود حمیدی

امام جمعه مشــهد با حمایت از طرح مثلث توسعه 
 اقتصاد مقاومتی استاندار خراسان رضوی گفت :
 عزیزان کارگــزار ما بیاینــد و یک عنصر فعــال و با 
عرضه ای را که این گونه وارد کار و ابتکار می شــود 
الگو بگیرند و این الگو را در کشور بالا ببرند، آن هم 
با هدف رهنمــود رهبر معظم انقــاب در اقتصاد 
مقاومتی.به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... علم 
الهدی روز گذشته در خطبه دوم نماز جمعه مشهد 
مقدس به بیانــات رهبر معظم انقــاب در دیدار با 
هیئت دولت اشاره کرد و گفت: رهبر معظم انقاب 
در این دیدار فرمودند: »کسانی که از بن بست کشور 
حرف می زنند کاماً اشتباه می کنند«، گذشته را 
مورد توجه قرار نمی دهند که ما در چه شــرایطی 
بودیم در چه درگیری هایی قرار داشتیم و به لطف 
پروردگار همه آن ها را امروز پشــت سر گذاشتیم. 
روی این کره زمین هر قدرتــی که در رأس قدرت و 
سر کار بود در جریان انقاب ما دشمنی و عداوت 
داشــت؛ انگلیــس ملعــون از یک طرف، شــوروی 
گذشــته از یک طرف و آمریکا از همه نابه کارتر، در 

چهل سال آن چه کردند با شکست مواجه شدند.

به اوج و اقتدار انقلاب امیدوار باشید	 
آیت ا... علم الهــدی ادامه داد: نکتــه ای که رهبر 
معظم انقاب فرمودند که »چهل سال دوم انقاب 
یقیناً از چهل سال اول بهتر است« تنها ادعا نیست، 
شعار نیست. این بیان یک واقعیتی است که از نگاه 
دقیق به لحظات و ثانیه های چهل ســال گذشــته 
می فرمایند. بنابراین شــما برادران و خواهران به 
اوج و امتــداد انقاب و عزت روزافــزون این نظام و 
خودتان بیشتر امیدوار باشید و این را قطعاً بدانید 

که اقتدار و عزت شما در نظام، روزافزون است.

نماینده ولی فقیه در اســتان گفت: امروز دشــمن 
بعد از همه تجربیاتی که در دشمنی و عداوت با ما 
داشــته ، از جنگ گرفته تا توطئه های شــیطانی، 
آخرش به یک چیز رسیده اســت. این که در دو جا 
به ما تهاجم کند و برای ما اشکال تراشی کند، یکی 
در اقتصاد و دیگری در فرهنگ. در این دو مســئله 
فقط دشمن ایستاده است و راه حلش آسان است و 
سخت نیست تنها ما نیاز به عزیزان مسئولی داریم 
که با اعتقاد به رهنمودهای حکیمانه  مقام ولایت به 

وسط میدان بیایند.

دارا بودن نیروی انسانی و سرمایه در کشور	 
آیت ا... علم الهدی  مطرح کرد: مگر ما در اقتصاد، 
در برنامه ریزی و توسعه اقتصاد چه می خواهیم؟ ما  
فقط سه چیز یعنی نیروی انسانی، سرمایه و فناوری 
نیاز داریم. نیروی انسانی در یک ملت هشتادوچند 
میلیونــی کــه اکثریــت آن هــا را جوانان تشــکیل 
می دهند و بخش عمده آن نیروی مستعد و پا به کار 
است، با 1800 هزار میلیارد نقدینگی که امروز در 
کشور موج می زند در سرمایه نیز مشکلی نداریم. 
با ایــن نقدینگی مــا در کارمان موفق هســتیم اما 
عزیزان ما که صاحب این سرمایه هستند مخصوصاً 

عزیزان سرمایه گذار، رهنمود حکیمانه رهبر معظم 
انقاب را بپذیرند، سرمایه را در تولید مصرف کنند 
و نــه در جریان های مصرفی ماننــد تفریحگاه ها و 
عیاشی ها، آن جا مصرف نکنند.امام جمعه مشهد 
افزود: مشــکل ما در مشــهد نیز همین است. یک 
عده فکــر می کننــد ســرمایه خودشــان را این جا 
بیاورند به عنوان تشکیل یک قطب گردشگری در 
عرصه های تفریحات و عیاشی ها به کار بزنند و سود 
کان ببرند؛ خوب نکنید این کار را. این کار مقابله 
با امام رضا)ع( اســت، برهم زدن هویت شهر امام 

رضا)ع( است.

ثمره چند ماه فعالیت استاندار محبوب ما را 	 
ببینید

وی ادامه داد: این شــهر و استان ما همه گونه بنیه 
فعالیــت اقتصــادی و تولیــد دارد. این ســرمایه را 
بیاورید در تولید و فعالیت اقتصادی مصرف کنید. 
ثمره فعالیت استاندار محبوب ما در چهار،  پنج ماه  
را ببینید چه اوج گیری در اقتصاد کرده است. این 
مسئله که ایشــان به عنوان توســعه مثلث اقتصاد 
مقاومتــی، بــا الهــام از رهنمودهای رهبــری راه  
انداخته اند 80 شــرکت معین را در تمــام زوایای 
استان، روستاها و شهرها به کار و فعالیت واداشتند 
که دارند فعالیت می کنند و ســرمایه ارزیابی شده 
این 80 شــرکت بیش از 92 هزار میلیــارد تومان 
است که این سرمایه را از نقدینگی مردم این استان 
می خواهند تأمین کنند. یعنی قدرت در چه حدی 
اســت، این اســتاندار چهار، پنج ماه اســت آمده و 
دســت به این کار زده و خوشــبختانه برخی از این 
شرکت ها در گام اول هستند و برخی در گام دوم و 
حدود 25 درصد شرکت ها به گام سوم رسیده اند 
و وارد عملیات شده اند، با ارزیابی 92 هزار میلیارد 
تومان از همین مردم داخل اســتان به رغم این که 
استان ما استان خیلی ثروتمندی هم نیست. وی 

ادامه داد:  آقای استاندار با فکر، با بینش و با طرح 
وارد عملیات شده و دارد کار می کند.هفته دولت 
است، عزیزان کارگزار ما بیایند واز یک عنصر فعال 
و با عرضه ای که این گونه وارد کار و ابتکار می شود 
الگو بگیرند و این الگو را در کشور بالا ببرند، آن هم 
با هدف رهنمــود رهبر معظم انقــاب در اقتصاد 
مقاومتی. مؤلفه ها مؤلفه هایی هستند که ایشان 
دادند، راهکار راهکاری است که ایشان در فرمایش 

های خود فرمودند.

فناور بودن جوانان ما ادعا نیست، اقرار 	 
دشمنان است

آیــت ا... علم الهــدی با تأکیــد بر این کــه در حوزه 
فنــاوری هم بــا مشــکل مواجــه نیســتیم،گفت: 
امــروز فنــاور بــودن جوانــان مــا در عرصه هــای 
فعالیت هــای دانش بنیــان بــه ادعــای ما نیســت 
بلکه به اقرار دشمنان ماســت.  روزی ما از روس ها 
ســامانه موشــکی اس 300 خواســتیم، روس ها 
برحسب معاماتی که با آمریکایی ها داشتند یک بار 
فروختند و یک بار پس گرفتند و آخــر هم ندادند. 
فناوران عزیز ما در همین کشور سامانه مافوق اس 
300 و  به تازگی سامانه اس 400 ساختند که دو 
روز پیش پرده برداری شــد. پس در عرصه فناوری 
هم ما مستغنی هستیم. با این استغنای ما در نیروی 
انسانی، در سرمایه و فناوری، دشمن در این تهاجم 
و تحریم  اقتصادی مسلماً ناموفق و شکست خورده 
است.امام جمعه مشهد با اشاره به حوزه فرهنگ به 
 عنوان دومین حوزه فعالیت دشمن، تصریح کرد :

دشــمن با تهاجم فرهنگی می خواهد سفره دین 
را از زیر پای مردم ما بکشد. رهبری معظم انقاب 
در بیانات خود به هیئت دولت فرمودند »ما معتقد 
به بستن فضای فرهنگی نیســتیم، نمی خواهیم 
فضای فرهنگی را ببندیم و بگوییم هنر، علم و نشاط 
از بین برود، اما با لاابالی گــری، با جریان انحراف 

فرهنگی مخالف هســتیم«. فرمودند با ولنگاری 
فرهنگی مخالفیم، ولنگاری فرهنگی نباید باشد. 
در یک بخش دیگــری از بیانات ایشــان فرمودند؛ 
»ابراز نگرانی راجع به  مسئله حجاب خیلی به جا و 
صحیح است، حجاب یک واجب شرعی است«. این 
ابراز نگرانی ما راجع به مسئله حجاب، این ناراحتی 
ما از اندام های ناهنجار بی حجــاب، این نگرانی و 
اضطرابی که داریم در این که ارزش مقدس عفت 
با بعضی ضعف های حجــاب از بین بــرود در واقع 
یک نگرانی در زمینه همــان لاابالی گری و همان 
ولنگاری فرهنگی اســت که رهبــر معظم انقاب 

می گوید ما مخالفیم.

مشکل ما در فعالیت های فرهنگی نیست، در 	 
ولنگاری فرهنگی است 

آیت ا... علم الهدی بابیان این که مسئولان فرهنگی 
ما دو وظیفــه بر عهــده دارنــد، افزود: وظیفــه اول 
آن ها این اســت که دنبال برنامه پدافند  ولنگاری 
فرهنگی بروند. دســتگاه های مربوط، ستادهای 
امر به معروف نهی از منکر، دستگاه های فرهنگی، 
مسئولان و متولیان فرهنگی، وزارت ارشاد، وزارت 
علوم و آمــوزش و پــرورش و همــه مردم دنبــال آن 
باشــند که یک پدافند فرهنگی در برابر  ولنگاری  
فرهنگی ایجاد کنند و از طــرف دیگر بیایند با یک 
برنامه ریزی  جدی امور مثبت فرهنگی را در فضای 
فرهنگی به وجود بیاورند. وی اظهار کرد: هنر یک 
نعمت خدایی است، این نعمت خدایی را در جهت 
فعالیت فرهنگی و توســعه فرهنگ دینی و تربیت 
فرهنگی جامعــه اســتخدام کنند و نــه در خدمت 
توسعه ولنگاری فرهنگی. مشکل ما در فعالیت های 

فرهنگی نیست بلکه در ولنگاری فرهنگی است. 

تشکر از تلاش ها برای بزرگداشت عید غدیر	 
آیت ا... علم  الهدی در ابتدای سخنان خود نیز از 
تاش مسئولان و نهادها در بزرگداشت عید غدیر 
تشکر کرد و گفت: امسال عید غدیر بااهمیت تری را 
نسبت به سال های گذشته داشتیم. همه مسئولان 
و نهادها در اجرای مراسم عید غدیر دست بالایی 
گرفتنــد و نســبت به ســال های قبــل امســال در 
بزرگداشــت عید ســعید غدیر  از یــک آبرومندی 
خاصی در مشــهد برخوردار بودیم و بنــده از همه 

عزیزان و نهادها تشکر می کنم.
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رزم حسینی : اکنون بی کیفیت ترین نان را مصرف می کنیم 
انتقاد استاندار از کیفیت نان 

استاندار در جلسه بررسی طرح ارزیابی کیفی واحد های نانوایی استان گفت: 
هم اکنون بی کیفیت ترین نان را مصرف می کنیم و باید در مســیر ارتقا و بهبود 
سطح کیفی نان تولیدی در استان گام برداشته شود. به گزارش پایگاه اطاع 
رسانی استانداری، علیرضا رزم حســینی در این جلسه که در حاشیه بازدید از 
مزرعه نمونه آستان قدس برگزار شد، تصریح کرد : متاسفانه در حوزه سامت 
غذایی با مشــکاتی رو به رو هســتیم، بــرای بهبــود کیفیت نان بایــد از مرحله 

دریچه خبرها

حسین شریعمتداری:

عمر مفسدان اقتصادی رو به پایان است 

مدیر مسئول روزنامه کیهان گفت : امروز شاهد 
هستیم که عمر مفســدان اقتصادی رو به پایان 
اســت و نمی توان به راحتــی ارز را حیــف و میل 
کرد. به گزارش تسنیم، »حسین شریعتمداری« 
شامگاه پنج شــنبه در جمع دانشــجویان طرح 
ولایت دانشــگاه فردوســی مشــهد افزود : باید 
روحیه مطالبه گری خــود را دنبال کنیم و فریب 
مســائلی را که برای ســرگرمی مطرح می شود 
نخوریم. شریعتمداری همچنین به دستاوردهای 
انقاب اسامی اشاره و تصریح کرد : الگویی که 
امام راحل از اسام ناب پیاده سازی کردند پیش 
از این نیز در تئــوری وجود داشــت اما عملیاتی 
نشــده بود و هنر امام راحــل این بود که اســام 

ناب را از تئوری به 
عرصه عمل آورد. 

وی گفت : اسام 
ناب و منزه دارای 
یــی  گی ها یژ و
اســت کــه مهــم 
ترین آن ها مقابله 
زالوصفتــان  بــا 

اســت. اســام مظلومان، گفتمانی است که 
نظام ســلطه بین الملل را به چالش می کشد 
و منافع آن ها را به خطر می اندازد و به همین 
دلیل اســت که آن ها در مقابل این گفتمان از 

اسام صف آرایی می کنند.

خبر

سیاسی

معاون سیاسی استاندار:

دستگیری تعدادی اخلالگر در 
مشهد به دلیل ارتباط با گروه های 

برانداز بود
معــاون سیاســی، امنیتــی و 
اجتماعــی اســتاندار گفت: 
افرادی که به تازگی در مشهد 
دستگیر شــدند در ارتباط با 
گروه هــای برانــداز خــارج از 
کشــور بودنــد و دســتگیری 
آن ها هیــچ ارتباطی بــا نامه آنــان به رهبــری ندارد. 
»حسن جعفری« روز گذشــته به خبرنگار ایرنا گفت: 
این افراد که 14 نفر هستند پیش از تجمع غیرقانونی 
خود مقابل ساختمان دادگستری خراسان رضوی، 
برای طراحی و اجرای اهداف خود در مشــهد جلسه 
هماهنگی برگزار کــرده بودند. پنج نفــر از این افراد 
ساکن مشهد هستند و ســوال این جاست که مابقی 
آنان چرا به مشــهد آمــده و علــت حضور آنــان در این 
شــهر چــه بــوده اســت؟ معــاون سیاســی، امنیتی و 
اجتماعی اســتاندار تصریح کرد: با بررســی موضوع 
توسط دســتگاه های امنیتی و به منظور پیشگیری از 
هرگونه اخالگری افراد یادشــده 14 نفر دســتگیر 
شــدندکه دو نفر از آن ها زن هســتند و مرجع قضایی 
در حــال رســیدگی بــه جرایــم آن هاســت. جعفری 
افزود: رســانه های معاند و دشــمن نظــام جمهوری 
اســامی با مظلوم نمایــی این گونه مطــرح می کنند 
که دستگیرشدگان صرفاً به دلیل اعتراض و نوشتن 
نامه ای خطاب به رهبر معظم انقاب دستگیرشده اند 
اما ســوال این جاســت اگــر آن هــا به عنوان مثــال به 
دستگاه قضایی معترض هستند چرا اعتراض خود را 

در تهران انجام نداده و به مشهد آمدند؟

دبیر کل حزب اراده ملت ایران:

خراسان یکی از قطب نماهای سیاست و قدرت در ایران است
دبیر کل حزب اراده ملت ایران گفت: خراسان 
یکی از قطب نماهای اصلی سیاســت و قدرت 
در تاریخ ایران است و از قدیم تاکنون این گونه 
بوده، بــه دلیل شــرایط ویژه ای که مشــهد در 
این سرزمین کهن داشته در همه جریان های 
ریشه دار کشور حضورداشته است. به گزارش 
ایســنا، »احمــد حکیمــی پــور« در افتتاحیــه 
اولین نشست کمیته دانشــجویی حزب اراده 
ملت ایــران )حاما( که در خانه احزاب مشــهد 
برگزار شــد، خاطرنشــان کرد: این حزب یک 
حــزب تمرکزگــرا و مرکزگــرا نیســت، دارای 
ستون هایی است که قطر و ارتفاع ستون ها به 
میزان تأثیــرات آن در دوام حزب برمی گردد. 
وی افزود: حــزب اراده ملت ایــران هم اکنون 

در برنامه ای 10 ســاله در حال پیشروی است 
که این برنامه 10 ســاله از کنگره چهارم کلید 
خــورد. دبیــر کل حــزب اراده ملت ایــران در 
خصوص مشــکات پیــش روی حــزب پس از 
سال87 گفت: به دلیل اتفاقات سال 88 ، در 
برنامه های ما وقفه ایجاد شد و گروه ها و احزاب 
مختلف بــه ویــژه اصاح طلبان دچار مشــکل 

شدند و خانه احزاب بسته شد. 

نخستین اقدام یک حزب کادر پروری 	 
است

حکیمی پور افزود: پس از یک ســال و نیم تاش 
توانستیم از وزارت کشور مجوز دریافت و کنگره 
ســال 91 را برگزار کنیم. حزب اگر نتواند نیرو 

پرورش دهد و بــرای آن چیزی که بــه آن معتقد 
است حرکت کند، وقت خود و مردم را تلف کرده 
اســت. نخســتین اقدام حــزب، کادر پــروری و 
شهروند پروری است. ما تا نتوانیم نیروی ورزیده 
ای کــه عمــل سیاســی را درک کنــد و درســت 
انجام دهد و یک مکانیســم هماهنگ را شــکل 
دهد تشکیل دهیم، همانند حزب های دیگری 
می شــویم که فقط نام آن ها باقی مانده اســت. 
وی با اشــاره بــه این که هــم اکنون هیــچ حزب 
اصاح طلبی به فکر تقویت کادر و آموزش نیست، 
ادامــه داد : تأکید من بر این اســت که دوســتان 

بحث آموزش مستمر را جدی بگیرند. حکیمی 
پور گفت : بخش عمده کار ما عملی و بخشی 

دیگر یادآوری و تذکر است، ما باید حزبی 

باشیم که باری از دوش مردم برداریم نه این که 
باری باشیم بر دوش مردم. خودمان را به لحاظ 
شــخصیتی، آموزشــی و حزبی آمــاده کنیم که 
شانه ها و پاهای مان طاقت کشیدن بار این ملت را 
در حد خودمان 

داشته باشد.

 بذر، تولید گندم، ذخیره ســازی در ســیلوها، تولید آرد و پخت نــان در نانوایی 
مراقبت های لازم انجام شود تا نان سالم و باکیفیت در اختیار مردم قرار گیرد.

آمادگی برای تعیین معین ارتقای کیفیت نان	 
استاندار افزود: این آمادگی وجود دارد که موسسه کیفیت رضوی به عنوان معین 
ارتقای کیفیت نان انتخاب و تا یک ماه آینده طرح عملیاتــی برای تحقق اهداف 

مدنظر تدوین شود.در این بازدید که علی رسولیان معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری، محمدرضا اورانی مدیرکل جهاد کشاورزی خراسان رضوی، محمد 
عایی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان و جمعی از مدیران دستگاه های 
اجرایی نیز حضور داشــتند، »رضا فاطمی امین« مدیرعامل ســازمان اقتصادی 
آســتان قدس توضیحاتی درباره برنامه هــای این مجموعه ارائه کرد. بر اســاس 
اعام فاطمی امین، سالانه 125 هزار تن محصولات کشاورزی در 18 هزار هکتار 
اراضی باغی و زراعی مزرعه نمونه آستان قدس تولید می شود که سهم عمده ای در 
تامین نیاز بازار میوه کشور دارد. همچنین بیش از 90 درصد اراضی باغی و زراعی 
مزرعه نمونه آستان قدس رضوی به صورت مکانیزه و از طریق سیستم های تحت 

فشار آبیاری می شود که کاهش مصرف آب را به دنبال داشته است.

معاون فرمانداری شهرستان مشهد مطرح کرد:

پیش بینی جمعیت 150هزار نفری در بینالود

پرورش/معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار 
شهرستان مشهد در مراسم افتتاح نمایشگاه 
جشنواره صنایع دستی شــهر جدید بینالود 
گفت: زیرساخت های اجتماعی بر زیرساخت 
هــای عمرانــی مقــدم اســت چــون وحــدت 

وانسجام ایجاد می کند.
 در شــهر جدید بینالود اگر با وجود جمعیت 
هفت هزارنفری، زیرســاخت هــای عمرانی 
داشته باشیم اما زیرســاخت های اجتماعی 
که زمینــه ســاز وحــدت ، یکدلی وانســجام 
اجتماعی است  وجود نداشته باشد، توفیقی 

کسب نخواهیم کرد.
حیــدر خــوش نیت بــا اشــاره به پیــش بینی 

جمعیت150هــزار نفــری در شــهر جدیــد 
بینالود اظهار کرد:شهر جدید بینالود درکنار 
کان شــهر مشــهد مقــدس، ظرفیــت های 
خوبی برای هدایت ســرریز جمعیت مشــهد 
دارد و بــا توجــه بــه تامیــن زیرســاخت های 
اجتماعــی وعمرانــی کــه در بینالــود فراهم 

است، قابلیت افزایش جمعیت را نیز دارد.
مدیرعامل شــهر جدید بینالود گفت:دراین 
نمایشــگاه امکانــات وغرفه های رایــگان به 
هنرمنــدان اختصــاص داده شــده اســت و 
هنرمنــدان از شــهرهای مشــهد، بینالــود و 
بخش احمدآباد در بیش از 30غرفه در رشته 

های مختلف شرکت کردند.


